
 
15 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                                             7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

17.06.2016р. 

с. Щасливцеве                          № 239 
 

Про внесення змін до Програми 

соціально – економічного та культурного 

розвитку Щасливцевської сільської ради  

на 2016 рік. 

 

 Відповідно до ст. 91 Бюджетного кодексу, керуючись ст. 26 Закону України 

« Про місцеве самоврядування в Україні»,сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести доповнення до розділу « Благоустрій села» Програми соціально 

– економічного та культурного розвитку Щасливцевської сільської ради на 

2016 рік, а саме: 9.Покращення благоустрою територій с. Щасливцеве, їх 

озеленення та влаштування ( будівництво) паркової зони ( вул.. Миру та вул. 

Комарова, Морська) передбачивши кошти в сумі 800 000. грн. 

2. Контроль за виконання рішення покласти на комісії з питань бюджету 

та комунальної власності. 

 

 

 

Сільський голова                                                         В.О.Плохушко  
 


